桃園市立龍岡國中 - 歡迎您的蒞臨
請速點鴉未婚聯誼活動通知，請未婚同仁踴躍報名參加。
人事室公告
: 林雅倫

張貼在 : 2011/5/18 23:30:35

主旨：桃園縣觀音鄉公所、大園鄉公所、新屋鄉公所、八德市公所、中壢市公所聯合辦理100年度「浪

漫青春幸福蓮蓮之旅」，請未婚同仁踴躍報名參加。

說明：

一、為促進未婚公教同仁交誼，增進彼此互動及交友機會，特舉辦「浪漫青春幸福蓮蓮之旅」聯誼活

動。

二、本活動內容如下：

（一）活動時間與地點：100年5月28日（星期六）於本縣觀音鄉青林農場舉辦。

（二）參加人數：暫定40人（男、女生人數各半），視報名實際情況及先後次序，酌予調整人數、性

別。

（三）參加對象：各機關學校現職未婚公教同仁（不含臨時人員、技工工友），並限於大專以上畢業

之未婚者。

（四）集合地點：中壢火車站或自行開車前往觀音鄉青林農場（地址：觀音鄉大堀村大湖路二段131-1

號；電話：4987747），集合時間另行通知。

（五）報名方式：欲報名參加本活動者，請填妥報名表，經服務機關、學校證明(即人事單位鄞W章)後

，傳真至中壢市公所人事室（傳真號碼：03-4264020），報名日期自即日起至100年5月23日（星期一

）止。

三、各公所人事室將依傳真報名先後順序，將符合資格名單彙整後，以簡訊或電話通知參加人員（請

參加人員務必於報名表詳填聯絡電話及手機等聯絡資料）報名人員須於接到通知後二日內至公所人事

室繳交報名費每人新臺幣600元；未如期繳費者，將由候補人員依序位遞補之。

四、參加人員繳費後，若有特殊原因無法出席者，應於活動日前三日（不含活動當日）告知，方得予

全額退費；如逾期告知者酌扣活動行政手續費，亦不得私自覓人代理參加。

http://www.lkjh.tyc.edu.tw 2020/7/10 2:04:47 - 1

http://www.lkjh.tyc.edu.tw
mailto:mis@lkjh.tyc.edu.tw